

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	RELE FOTOELETRICO 1000W - NA	UN.	50,00	23,35	1.167,33
2	RELE FOTOELETRICO 1000W - NF	UN.	1.500,00	23,35	35.020,01
3	BRM-1 BASES PARA FIXAÇÃO E INSTAÇÃO DE RELÉ FOTOELETRICO	UN	1.000,00	9,43	9.430,00
4	REATOR VAPOR SODIO 100 W	UN	1.500,00	55,75	83.620,01
5	REATOR VAPOR SODIO 250 W	UN	300,00	76,65	22.995,00
6	REATOR VAPOR METALICO 250W/220V - USO INTERNO	UN	200,00	77,65	15.529,33
7	REATOR V.METALICO 400 W - 220 V	UN	200,00	82,22	16.443,33
8	REATOR VAPOR MERCURIO 400W - 220V	UN	100,00	87,81	8.781,33
9	REATOR VAPOR SOPIO 400V	UN	150,00	83,72	12.557,50
10	LAMPADA DE LED DE 50 WATS- 28 CM	UN	500,00	84,58	42.291,67
11	LAMPADA VAPOR DE SODIO100W - E27	UN.	1.000,00	33,30	33.296,67
12	LAMPADA VAPOR DE SODIO100W - E40	UN	500,00	48,44	24.218,34
13	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	UN	300,00	33,35	10.004,00
14	LAMPADA VAPOR METALICA 250 W	UN	200,00	56,08	11.215,33
15	LAMPADA VAPOR SODIO 400 W	UN	150,00	34,15	5.123,00
16	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	UN	100,00	37,34	3.734,33
17	LAMPADA V.METAL. 400W	UN	150,00	43,42	6.513,00
18	LAMPADA VAPOR METALICO 150 W BASE R7S AZUL	UN	30,00	62,40	1.871,90
19	LAMPADA METALICA 400W ROSA	UN	30,00	62,40	1.871,90
20	LAMPADA MISTA 500W	UN	100,00	36,76	3.676,00
21	ADAPTADOR DE BASE E-40 PARA E-27	UN.	1.000,00	7,30	7.300,00
22	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - BRANCO FRIO	UN	30,00	147,51	4.425,20
23	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - VERDE	UN	30,00	161,03	4.830,90
24	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - AZUL	UN	30,00	168,52	5.055,70
25	PROJETOR FORJADO LED DE 50 W COR AZUL	UN	30,00	81,43	2.442,90
26	PROJETOR FORJADO DE LED 10W AZUL	UN	30,00	36,82	1.104,70
27	PROJETOR FORJADO LED DE 10W COR BRANCO FRIO	UN	1,00	36,82	36,82
28	PROJETOR LASER P/ LAMPADA 500W	UN	20,00	241,01	4.820,20
29	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5	MT	800,00	1,21	968,00
30	FIO FLEXIVEL 1X2,5	M	600,00	1,73	1.038,00
31	FIO TORCIDO 2 X 4,00 MM	M	500,00	6,36	3.178,34
32	CABO PP 2 X 2,5	MT	500,00	4,47	2.236,67
33	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	UN	2.000,00	7,24	14.480,00
34	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 95	UN	200,00	12,44	2.488,67
35	SOQUETE E-27	UN	600,00	18,24	10.942,00
36	SOQUETE E-40	UN	500,00	10,24	5.120,00
37	FUSIVEL NH 63 A	UN	30,00	16,08	482,40
38	FUSIVEL NH 80 A	UN	30,00	16,08	482,40
39	FUSIVEL NH 100 A	UN	30,00	19,18	575,40
40	CONTATORA TRIFASICA CWM105	UN	5,00	858,34	4.291,72
41	CONTATORA TRIFASICA CWM 90	UN	6,00	548,02	3.288,10
42	CONTATORA TRIFASICA CWM 80	UN	6,00	420,40	2.522,42
43	CONTATORA TRIFASICA CWM 65	UN	6,00	309,82	1.858,90
44	CONTATORA TRIFASICA CWM 50	UN	10,00	295,11	2.951,13
45	CONTATORA TRIFASICA CWM 40	UN	10,00	265,08	2.650,77
46	CONTATORA TRIFASICA CWM 32	UN	10,00	132,29	1.322,90
47	CONTATORA TRIFASICA CWM 25	UN	10,00	74,85	748,47
48	CONTATORA TRIFASICA CWM 18	UN	10,00	59,36	593,57

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	CONTATORA TRIFASICA CWM 12	UN	10,00	44,70	446,97
50	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	20,00	91,77	1.835,47
51	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A	UN	20,00	91,77	1.835,47
52	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	20,00		53,51	1.070,27
53	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	20,00	35,60	711,93
54	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UN	20,00	35,60	711,93
55	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	UN	20,00	35,60	711,93
56	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	UN	20,00	33,56	671,27
57	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	UN	20,00	6,50	130,00
58	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO C5 DO TIPO NF	UN	10,00	442,51	4.425,07
59	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	10,00	238,34	2.383,40
60	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES	UN	10,00	238,34	2.383,40
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	10,00	185,60	1.856,03
62	PARAFUSO PARA POSTE M12 X 35MM	UN	200,00	22,26	4.451,33
63	PARAFUSO PARA POSTE M16 X 2 -5/8 POR 70MM	UN	200,00	10,34	2.068,00
64	PARAFUSO PARA POSTE M16 X 2 5/8 POR 200MM	UN	200,00	13,59	2.718,67
65	PARAFUSO PARA POSTE 16X2 POR 300MM	UN	200,00	16,58	3.315,33
66	ABRAÇADEIRA AJUSTAVEL PARA POSTE BAP 3	UN	200,00	17,67	3.534,00
67	ABRAÇADEIRA AJUSTAVEL PARA POSTE BAP 2	UN	200,00	17,01	3.402,00
68	SUPORTE REFORÇADA PARA ABRAÇADEIRA BAP	UN	200,00	9,71	1.941,33
69	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 290MM)	UN	60,00	62,22	3.733,20
70	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR 190MM)	UN	60,00	42,35	2.540,80
71	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE QUADRADO DE 210MM)	UN	60,00	44,50	2.669,80
72	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 250 W, E40	UN	150,00	104,11	15.616,50
73	LUMARIA PARA LAMPADA 250 W- E-40 P/BRAÇO 50 MM	UN	150,00	136,19	20.428,00
74	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 150W, E40	UN	150,00	210,17	31.525,00
75	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 150W, E40, BRAÇO 27MM	UN	150,00	33,12	4.968,00
76	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-1	UN.	200,00	35,76	7.151,33
77	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-2	UN.	200,00	118,13	23.626,00
78	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-3	UN	100,00	144,25	14.424,67
79	FITA ISOLANTE 20 M	UN	300,00	6,57	1.971,00
80	FITA ISOLANTE 20 M VERMELHA	UN	100,00	5,39	539,33
81	ESCADA EXTENSIVEL FIBRA DE VIDRO 13 DEGRAUS	UN	1,00	1.295,15	1.295,15
82	EMENDA CONECTOR TORÇÃO P3 LARANJA	UN	2.000,00	0,30	606,66
83	EMENDA CONECTOR TORÇÃO P2 AZUL	UN	2.000,00	0,24	486,66
Total Ge		83	Total (Quantidade):		22385
Total (Valor Total):			613782,1474		

8888,09338